
                     

 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

ВЕЛИКОДИМЕРСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

                                                  Р І Ш Е Н Н Я 

від 18 червня 2024 року                                                                                 № 318 

 Велика Димерка 

 

 

Про створення аукціонної комісії  

 

 

На виконання рішення Великодимерської селищної ради від 13.06.2024 № 

2301 LXIX-VIII, відповідно до Закону України «Про приватизацію державного і 

комунального  майна», Постанова Кабінет міністрів України від 10 травня 2018 

року № 432 «Про затвердження Порядку проведення електронних аукціонів для 

продажу об’єктів малої приватизації та визначення додаткових умов продажу», 

керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

виконавчий комітет Великодимерської селищної ради 

 

В И Р І Ш И В: 

 

1. Створити  аукціонну комісію для приватизації об’єктів, визначених в 

додатку № 1 рішення Великодимерської селищної ради від 13.06.2024 № 2301 

LXIX-VIII, виклавши склад комісії, згідно додатку. 

2. Провести конкурсний відбір оцінювачів для визначення незалежної оцінки 

майна, що підлягає приватизації. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника селищного 

голови Куценка О.М.  

 

 

 

Тимчасово здійснюючий 

повноваження селищного голови, 

секретар ради                                                                      Олександр БОРСУК 

 
 

 

 

 



Додаток   

рішення виконавчого комітету  

Великодимерської селищної ради 

від 18.06.2024  № 318 

 

 

ПЕРСОНАЛЬНИЙ СКЛАД 

аукціонної комісії з продажу об’єктів малої приватизації 

комунальної власності 

 

 

КУЦЕНКО Олександр  

Миколайович 

заступник селищної голови - голова 

комісії;          

ЖИДКО Леонід 

Сергійович 

начальник Управління будівництва, 

житлово-комунального господарства 

та розвитку інфраструктури 

Великодимерської селищної ради – 

заступник голови комісії; 

ЦАРЕНКО Валентина 

Анатоліївна 

 

 

 

 

головний спеціаліст відділу житлово-

комунального господарства, 

комунальної власності та оренди 

Управління будівництва, житлово-

комунального господарства та 

розвитку інфраструктури  - секретар 

комісії. 

 

Члени комісії: 

АНДРУША Оксана Миколаївна   

 

головний спеціаліст відділу 

правового забезпечення виконавчого 

комітету Великодимерської селищної 

ради; 

ТЕПЛЮК Ірина Вячеславівна 

 

спеціаліст 1 кат. відділу капітального 

будівництва та розвитку 

інфраструктури Управління 

будівництва, житлово-комунального 

господарства та розвитку 

інфраструктури; 

Представник ТОВ «Лендсервіс»  залучений консультант, згідно вимог 

ч.2.п.23 Постанови КМУ від 10 

травня 2018р. №432.  
 

 

 

Керуюча справами виконавчого комітету                Юлія МОСКАЛЕНКО 



 


